79.4702%出资比例，上海浦东海望私募基金管理有限公司是海望合纵的执行事务

合伙人和基金管理人，亦受上海浦东科创集团有限公司实际控制，浦东新产业与

海望合纵为一致行动人。

7

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人拟通过本次权益变动增加持有上市公司的股份，是基于对公

司未来持续发展的信心和长期投资价值的认可。

二、自本报告书签署之日起的未来 12个月内的持股计划

信息披露义务人不排除在未来十二个月内，在遵守现行有效的法律、法规及

规范性文件的基础上继续增加上市公司股份的可能性。若未来发生相关权益变动

事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求及时履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，浦东新产业持有公司股份 2,160,000 股，占公司总股本的

2.77%；海望合纵作为浦东新产业的一致行动人于 2025年 6月 25日分别与海润荣

丰、康君管理、张江集体签署了《关于上海南方模式生物科技股份有限公司之股

份转让协议》，海润荣丰、康君宁元、张江集体通过协议转让的方式分别将其持

有的 4,650,318股、2,247,409股、1,782,000股公司股份以 27.369元/股的价格转让

给海望合纵，该次协议转让后，海望合纵持有公司股份 8,679,727股，占公司总股

本的 11.13%；浦东新产业及其一致行动人海望合纵合计持有公司股份 10,839,727

股，占公司总股本的 13.90%，具体内容详见公司于 2025 年 6月 28日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《上海南方模式生物科技股份有限公司关于

持股 5%以上股东协议转让股份暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2025-043）

和《上海南方模式生物科技股份有限公司简式权益变动报告书》。

本次权益变动后，浦东新产业持有公司股份 3,014,800 股，占公司总股本的

3.87%，浦东新产业及其一致行动人海望合纵合计持有公司股份 11,694,527股，占

公司总股本的 15.00%，合计持股比例触及 5%的整数倍。

二、本次权益变动方式

2025年 7月 16日，浦东新产业以集中竞价交易方式增持公司股份 854,800股，

占公司总股本的 1.10%，本次权益变动后，浦东新产业及其一致行动人海望合纵合

计持有公司股份 11,694,527 股，占公司总股本的 15.00%，合计持股比例触及 5%

的整数倍。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持股变动情况：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股总数（股） 持股比例（%） 持股总数（股） 持股比例（%）

浦东新产业 2,160,000 2.77 3,014,800 3.87

海望合纵 8,679,727 11.13 8,679,727 11.13

9

合计 10,839,727 13.90 11,694,527 15.00

注：1、截至本报告书签署日，海望合纵在本次权益变动前通过协议转让方式

受让的 8,679,727股公司股份尚未在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办

理完成股份转让过户登记手续。

2、以上表格比例为四舍五入并保留两位小数后的结果。

三、本次权益变动资金来源

信息披露义务人浦东新产业本次增持上市公司股份的资金全部来源于自有资

金，资金来源合法。

四、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份权利限制情况

本次权益变动涉及的股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、

冻结等。

五、本次权益变动对上市公司的影响

1、本次权益变动为信息披露义务人增持上市公司股份所致，不触及要约收购，

不会导致上市公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对上市公司治理结构及

持续经营产生重大影响。

2、本次权益变动不存在违反《证券法》《收购办法》等法律法规和上海证券

交易所业务规则等相关规定。

10

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

截至本报告书签署之日起前 6个月内，信息披露义务人及其一致行动人除本

报告书“第四节”的权益变动情况外，不存在其他通过上海证券交易所的证券交易买

卖上市公司股票的行为。

11

第六节 其他重要事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误